می خواستیم یک برنامه کاملاً ایرانی بسازیم

گفت‌وگو با «احسان ارغوانی» تهیه‌کننده مسابقه تلویزیونی «ایرانیش»

یکشنبه ۱۸ آبان ۱۳۹۹
۲۲ ربیع الاول ۱۴۴۲
۸ نوامبر ۲۰۲۰
سال سی و سوم | شماره ۹۳۸۵
ZENDEGI@QUDSONLINE.IR

پیروزی رحمتی، قلعه‌نویی و فکری در نخستین گام لیگ بیستم

شب مریان استقلال

شجاع: انگار استقلال‌ها
فینالیست آسیا شدند
بله! به خاطر پول رفتیم

به عبیدی اعتماد خواهد شد؟
کلاف سردرگم یحیی
در خط حمله